Директору муниципального бюджетного общеоб-

разовательного учреждения «Чекуевская средняя

общеобразовательная школа» Крысанову А. В.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять меня в ____ класс.

Сведения о поступающем:

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя,

____________________________________________, "____" __________________ 20____ г.
  отчество (при наличии)     дата рождения

_____________________________________________________________________________
адрес места жительства и (или) адрес места пребывания

_____________________________________________________________________________

__________________________________________@_________________________________
адрес электронной почты

_____________________________________________________________________________
номера телефонов (при наличии)

Язык образования: русский.

Изучаемый родной язык из числа языков народов Российской Федерации:

 русский язык   иной язык __________________________________________________
 (отметьте нужное знаком V)

указывается язык из числа языков народов Российской Федерации

"____" __________________ 20____ г.                                                        ________________________
           подпись

С уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образователь-

ной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)

________________________
подпись

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном зако-

нодательством Российской Федерации

________________________
подпись

Прилагаемые документы:
 копия документа, удостоверяющего личность;

 аттестат об основном общем образовании.